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Valtiovarainvaliokunnan mietintö n:o 19 halli­
tuksen esityksestä laiksi teollisuudelle ympäristönsuojeluinves­
tointeihin myönnettävistä valtiontakaoksista annetun lain muut­
tamisesta 

Eduskunta on lähettänyt 25 päivänä touko­
kuuta 1990 valtiovarainvaliokuntaan valmiste­
levasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 
55 laiksi teollisuudelle ympäristönsuojeluinves­
tointeihin myönnettävistä valtiontakauksista 
annetun lain muuttamisesta. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan lakia 
muutettavaksi siten, että Valtiontakuukeskus 
voi myöntää valtiontakauksia vesiensuojelu- ja 
ilmansuojeluinvestointien lisäksi myös jättei­
den hyödyntämisinvestointien rahoittamiseen 
myönnettyjen luottojen vakuudeksi. Valtionta­
kauksia voidaan myöntää yrityksille, jotka 
harjoittavat teollista tai siihen verrattavaa tuo­
tannollista toimintaa. Takausta annettaessa on 
kiinnitettävä huomiota ympäristönsuojeluin­
vestoinneista johtuvien toimenpiteiden tehok­
kuuteen ja kannattavuuteen. 

Voimassa olevan lain mukaan takausJuotolle 

Helsingissä 31 päivänä toukokuuta 1990 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokun­
nassa ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Mäki­
Hakola, varapuheenjohtaja Luttinen, jäsenet 
Ahonen, Hokkanen, Lahti-Nuuttila, Maijala, 
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vaadittu vakuus on luovutettava Valtiontakuu­
keskuksen haltuun. Hallituksen esityksessä eh­
dotetaan, että tästä vaatimuksesta luovutaan, 
jolloin vakuus on mahdollista luovuttaa myös 
Iuotonautajan säilytettäväksi. 

Ennen valtiontakauksen myöntämistä Valti­
ontakuukeskuksen on hankittava lääninhalli­
tuksen lausunto jätteiden hyödyntämisinves­
toinnin tarkoituksenmukaisuudesta ja tehok­
kuudesta. Lääninhallituksen asiana on valvoa 
ympäristönsuojeluinvestointien toteutusta. 

Valtiovarainvaliokunta pitää hallituksen esi­
tystä tarkoituksenmukaisena ja ehdottaa sen 
hyväksymistä. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että hallituksen esitykseen sisältyvä 
lakiehdotus hyväksyttäisiin muuttamat­
tomana. 

Malm, Mattila, Rusanen, Sasi, Savolainen, 
Tenhiälä, Viljanen ja Vähäkangas sekä varajä- · 
senet Ikkala, Pohjanoksa ja Turunen. 




